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									Den här sidan har inte korrekturlästs


tidpunkten att just ställa den eller försöka besvara den frågan som ni just ställde ”var Palme en sovjetisk spion?” Och många människor tyckte ju att han passade in på den bilden va.

FL1: Tyckte du det?

DF: Ja. Jag tyckte jag såg den, den, den... Risken var väldigt hög för, för att det var så var fallet. FL1: Mmm. Vidtog du några åtgärder för att försöka påkalla det här som du tyckte att du såg, för att nån skulle kunna göra nånting åt det här? DF: Nja, jag skulle försöka, jag ska svara på frågan så här att, alltså att göra nånting åt det är ju inte medborgarens... Där är man ju maktlös, man har ju inte en, en ... Alltså det här du var inne på polisiära frågor, vi är inne på åklagare, vi är inne på, på utdelnings Osv va, finns det ett substans att ta på. Politiskt sätt är jū frågan på sätt och vis den är där kan man ju uppmärksamma andra politiker på läget, på funderingar. Det är lättare och ta det en politisk väg sen. Men den, det här gagnar inte Sverige var väldigt konkret. Och jag tror att, att där i så fall, eh, där gjorde ju dånär han såg en lagstiftning som var det gamle från sovjetiska sidan så gick han ju emot lagstiftningen va, då är ju flera personer som är involverade inte bara statsministern. Det var det man kunde göra konkret. Nämen som tillexempel en, en fråga, så den låg ju inte ens då på, på som riksdagen som lag. Det var ju, ibland behövdes regler för myndigheters verkssamhet vid ockupation va, från 1978. Då alltså en förändring... FL 

I: Mmm. D



F: Av, av det, av direktiv va. Det var en enmansutredare som sa att myndigheter skulle inte ge sitt stöd till en motståndsrörelse men dom skulle heller inte aktivt gå emot den va? Det var sådana uppluckringar. FL 

I: Mmm. Men nu pratar du om politikens frågor på den tiden. D



F: Ja, jag pratar, jag pratar om politiken. FL1: Jag pratar om vilka åtgärder du eventuellt vidtog i samband med att du tyckte att det politiska läget i landet inte var tillfredsställande. DF: Jag läste ju och om den här typen, om den här typen av lagstiftning och kom i kontakt med också via press om att... och mitt engagemang i och med att jag hade kontakt med 
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